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GÜN 1 9 Mayıs Cumartesi

İSTANBUL - GAZİ MAĞUSA

İstanbul Havalimanı giden yolcu bölümünde 07:00'da buluşuyoruz. Türk Hava Yollarının saat 10:00'daki seferi ile
Lefkoşa'ya doğru yola çıkıyoruz. Yerel saat ile 11:40'taki Ercan havalimanı varışı itibari ile bizi bekleyen aracımız ile
buluşuyor ve zaman kaybetmeden turumuza başlıyoruz. İlk durağımız Kırklar Türbesi M.S 7. Yüzyılda Kıbrıs adasına
yapılan İslam Akınlarında şehit olan 40 sahabenin kabirlerinin bulunduğu türbeyi ziyaret ediyoruz maneviyat yüklü bu
ziyaretimizle turumuza yoğun duygular içinde devam ederek, Gazimağusa şehir turumuz için ilk durağımız, 1974
yılında Kıbrıs Barış harekatında Türk hakimiyetine giren Kapalı Maraş’ı geziyoruz. Hayalet Şehir görüntüsüyle
etkileyici bir yerleşim yeri olan bölge, bir zamanların en büyük eğlence ve gözde tatil merkezi idi. Buradaki gezimizde
Bilal Ağa Vakfına ait 1813 yılında yapılmış olan mescit ve açık hava film platosunu andıran binaları da ziyaret ediyoruz.
Tarihi Mağusa surlar içi gezimizde, Lala Mustafa Paşa Cami, Namık Kemal Zindanı, Venedik Sarayı, 28 Mehmet
Çelebi’nin kabri görülecek yerler arasında. Petek pastanesinde yorgunluk kahvelerimizi içerek odalarımızı teslim almak
üzere otele devam ediyoruz. Otel varışımız sonrası odalarımızı teslim alıyor, akşam yemeğine geçiyoruz.

GÜN 2 10 Mayıs Pazar

GAZİ MAĞUSA - GİRNE

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Mağusa bölgesindeki Şehitlik Köyleri gezisi ile tura başlıyoruz. Atlılar, Muratağa,
Sandallar köylerinde yaşayan 126 masum halkın 1974 yılında EOKA örgütü tarafından katledilişinin hazin hikayesi ve
müzeye çevrilen köy ilkokulu ziyareti sizleri derinden etkileyecektir buradaki duygu yüklü ziyaretimiz sonrasında
yaklaşık 1 saatlik otobüs yolculuğumuz ile Girneye ulaşıyoruz. İlk durağımız Hz. Ömer Türbesi adeta deniz ile iç içe
olan bu kutsal türbe hem derin tarihi hem de muhteşem manzarası ile sizleri kucaklıyor. Buradaki ziyaretimiz sonrası,
1974 yılında Çıkarma harekatının gerçekleştirildiği Karaoğlanoğlu Bölgesi gezisi; Gemi müzesi, Gazi Helikopter, Barış
ve Özgürlük müzesi Açık Hava Müzesi ve Şehitlik ziyaretimiz sonrası Girne merkeze geçiyoruz, Tarihi Girne çarşısında
vereceğimiz serbest zaman sonrası; antik liman, Girne kalesi ve güzide bir Osmanlı eseri olan Ağa Cafer Paşa Camii
ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Girne ziyaretimizin ardından otelimize geçiyoruz. Konaklama ve akşam yemeği
otelimizde.

GÜN 3 11 Mayıs Pazartesi

LEFKE - LEFKOŞA
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Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası eşyalarımızı otobüse yerleştirerek otelimize veda ediyoruz. Yaklaşık 1.5 saatlik
otobüsyolculuğumuz ile Kıbrısın en batısına yol alıyoruz. Bir yanımız masmavi deniz bir yanımız yemyeşil narenciye
bahçeleri ileGüzelyurt bizi karşılıyor, ilk durağımız, Türkiye’nin İlk Hava Şehidi Cengiz Topel Anıtı, Şehidimizin anıtını ve
müzesini ziyaretediyoruz, CMC maden şirketinin adamıza bıraktığı ve halen etkileri devam eden maden alanı ve
etkilerini rehberimizinanlatımlarıyla öğreniyoruz. Tarihin izlerini ilk günkü gibi koruyan Osmanlı kasabası Lefkeye
geçiyoruz. Buradaki tarihi konaklar ve cumbalı evler bizi eski günlere götürüyor, Kıbrıs ile bütünleşmiş Lefkenin en
önemli değeri olan Şeyh Nazım Kıbrısî EfendiDergahı ve Kabrini ziyaret ediyoruz, dergahta yapacağımız sohbetler
sonrasında Başkent Lefkoşa’ya doğru hareketegeçiyoruz. Burada sırası ile Barbarlık Müzesini ziyaret ediyoruz. Tabib
Binbaşı Nihat İlhanın eşinin ve üç çocuğunun küvettekatledildiği ev olan müzeyi ziyaret ettikten sonra panoramik
olarak Yeşil hattı görüyoruz. Turumuzun devamında LefkoşaSurlar içi gezisi olacak. Anıtsal Girne Kapısında
otobüsümüzden inerek gezimize yürüyüşle devam ediyoruz. İlk olarak Kıbrıs Türk Tarih Kültür ve Milli Mücadele
Müzesini geziyoruz. Ardından, Kıbrıs Mevlevihanesi, Samanbahçe Evleri, Sarayönü Meydanı, Dikilitaş, 16.yy
Osmanlı’nın fethinden günümüze ulaşan şehitlerimizin türbelerini ve Arasta Çarşını ikiye ayıran Lokmacı Sınır
Kapısını görerek gezimizi tamamlıyor ve Büyük Han'da serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanın ardından alışveriş
turu için Lefkoşa ilçesinde bulunan Jumbo Alışveriş Merkezine doğru hareket ediyoruz. Havalimanı öncesi alışveriş
molamızı tamamladıktan sonra havalimanına doğru hareket ediyoruz. Türk Hava Yollarının saat 20:45'teki seferi ile
İstanbul'a uçuyoruz. Varışımız 22:35. Turumuz burada son buluyor.Nice STM Travel Rotalarında Görüşmek Üzere!

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER
� İstanbul - Lefkoşa - İstanbul gidiş dönüş THY uçak biletleri
� 4 yıldızlı otel konaklamaları
� Kahvaltılar ve akşam yemekleri
� Tur boyunca kullanılacak lüks otobüs
� STM Travel Profesyonel Türkçe Rehberlik ve Mihmandarlık Hizmeti
� Programda belirtilen tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri
� Bireysel Seyahat Sigortası

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
� Yurtdışı çıkış harç pulu
� Şahsi harcamalar

ÖNEMLİ BİLGİLER

Web sitemizde turun kapsamına dahil olan ve olmayan hizmetler ayrıntılı şekilde belirtilmiştir. Bu kapsam dışında kalan
ekstra turlar için ek bir ücret talep edilmemektedir.Tur fiyatları, iki kişilik odalarda kişi başı olarak belirlenmiştir. Tek
kişilik odalarda konaklamak isteyen misafirlerimizden ise ilave ücret alınmaktadır. Üç kişilik konaklamalarda oteller
genellikle ek yatak sunmaktadır, ancak bu yataklar standart yataklar kadar konforlu olmayabilir.Turlarımızda namaz
vakitlerine özen gösterilmektedir. Uygun cami ve abdest alma alanlarının önceden belirlenmesine gayret edilir;
mümkün olmayan durumlarda namazlar cem edilerek kılınabilir.Yemek hizmetlerinde helal gıda hassasiyeti dikkate
alınmaktadır ve her şehrin damak tadını yansıtacak otantik restoranlar seçilmektedir.Konaklama seçenekleri, gidilen
bölgenin koşullarına göre 4 veya 5 yıldızlı oteller arasından seçilir. Oteller, geçmiş deneyimlere dayalı olarak tercih
edilmekte, temizlik, hizmet kalitesi ve damak tadına uygunluk gibi kriterler dikkate alınmaktadır.Yurt dışı seyahatlerinde
pasaportların en az 6 ay geçerliliği bulunmalıdır. Geçerlilik süresi yetersiz olan pasaportlardan doğabilecek
aksaklıklarda firmamız sorumluluk kabul etmemektedir.Tur programında yer alan tüm noktalar ziyaret edilmek üzere
planlanmıştır; ancak program akışı esnasında sıralamada değişiklik yapılabilir. Mücbir sebepler olmadıkça rehberimiz
programı genişleterek korumaya çalışır.Şirketimiz, beklenmeyen durumlar (olumsuz hava koşulları, hastalık, doğal afet
gibi) oluştuğunda, gezilecek yerlerden bazılarını iptal etme hakkına sahiptir.Vize gerektiren ülkelerde, talep edildiği
takdirde başvuru sürecine destek sağlanır. Ancak vize reddi gibi olası durumlarda şirketimiz sorumluluk üstlenmez ve
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bu durumda standart iade kuralları geçerlidir.İptal edilmiş ya da süresi dolmuş pasaportlarda yer alan vizeler geçersiz
sayılır. Aynı şekilde yıpranmış, ıslak ya da zarar görmüş pasaportlar ülke girişlerinde problem yaratabilir. Bu tür
sorunlarda şirketimizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.Uçuş saatinden en az 3 saat önce havalimanında
olunması önerilir. Uçağın kaçırılması halinde sorumluluk yolcuya ait olup, tur ücretinde iade ya da değişiklik
yapılmamaktadır.Seyahatlerimizde 12 yaş ve üzeri bireyler yetişkin sayılmaktadır. 0-2 ve 2–11 yaş arası çocuk ücretleri
için bizimle özel olarak iletişime geçmeniz gerekmektedir. Çocuk indirimleri sadece çocukların ebeveynleri ile aynı
odada konaklaması durumunda geçerlidir.Firmamız, havayolu ile yolcu arasında yalnızca aracı konumundadır ve
28.09.1955 tarihli Lahey Protokolü’ne tabidir. Uçuşlarda rötar ya da saat değişiklikleri yaşanabilir. Bu değişiklikler
hakkında misafirlerimize en kısa sürede bilgi verilir. Yolcular, bu ihtimalleri kabul ederek tura katılmış
sayılır.Turlarımızda, belirlenen zamanlara riayet edilmesi ve tur liderinin yönlendirmelerine uyulması beklenmektedir.

FİYAT BİLGİSİ

Konaklama Tipi Fiyat

2 Kişilik Oda (Kişi Başı) 22.500 ₺

Tek Kişilik Oda 5.000 ₺

Çocuk (2-12 Yaş) 20.000 ₺

Bebek (0-2 Yaş) 3.500 ₺
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